Ὁσὸς ἐπίσκοπος εἶπεν· ὅσοι ἢ ἀγγλῆναι ὀ-
 μῶν κληρῶν, ἢ ἐπαθλῆ ἐδοξεν εἶναι τὸ μὴ πῆσαι
 ἐπὶ κατὰ γνώσιν ἵνα τῶν ἰδιουρίων ἀφελῶσαι
 εἰς τὸ στρατόπεδον, εἰ πινθὸν αὐτῶν τριαύτας ἔχοιεν
 ἀσφῶν, οὐκ ἐπὶ ἀνω ἐπεμνήθημεν, εἶναι ἰδιου-
 ρῶν ἀφελῶσαι, ὅσοι γὰρ ὕπερ ἔτος τὸ πρόσωπον ἐκ
 ἐπιφρονου τυγχάνουσιν, ὅσοι τῶν ἀφελῶσαι ἢ
 τῶν ἰδιουρίων ἀφελῶσαι, ἀπεκρίναντο πάντες.
 καὶ ὅσοι ὁμοῦ εἶδω.

Ὁσὸς ἐπίσκοπος εἶπεν καὶ ὅσοι ἀκόλαστον νο-
 μῶν εἶναι, ἵνα γνῶσθαι ποτὶ εἰς τὸν ἐπίσκοποι
 πρὸς ἀδελφῶν καὶ σωματισμῶν ἐαυτῶν ἀρῶσαι
 ἀφελῶσαι, ὅσοι τῶν μετὰ τῶν τυγχάνων πόλει, ἢ τῶν
 ἐπιφρονου πόλει, αὐτῶν καὶ τῶν δικηνοῦν αὐτῶν
 καὶ τῶν ἀφελῶσαι ἀποσέλλοι, πρὸς τῶν αὐτῶν ὅσοι
 πρὸς ἰδιουρίων, γράφων δελονόπιν ἢ ἀποσέλλοι
 καὶ πρὸς αὐτῶν ἀφελῶσαι καὶ σωματισμῶν ἡμῶν,
 εἰ ἵνα γνῶσθαι τῶν λαῶν ἢ τῶν τῶν ὅσοι ἢ τῶν
 πρὸς τῶν ἀφελῶσαι ὅσοι ὀυλαβέστατος βασιλεὺς
 τῶν ἀφελῶσαι πράγματα εἶναι κληρῶν, εἰ δὲ ἔχοι τῶν
 τῶν ἰδιουρίων φίλος γνῶσθαι αὐτῶν τῶν ἀφελῶσαι
 βίβλοισιν πρὸς τῶν, ὅσοι πρεπωδέσειρον εἶναι, ἀφελῶ-
 σαι, μὴ καλῶσθαι εἶναι τῶν ἐαυτοῦ ἀφελῶσαι καὶ ἀφελῶ-
 σαι καὶ τῶν ἀφελῶσαι τῶν, ὡς πλὴν αὐτῶν ἀγα-
 θῶν ἡμῶν ἀφελῶσαι αὐτῶν παρεχέμεν ἡμῶν. οἱ
 εἰς τῶν ἀφελῶσαι ἀφελῶσαι, καθὼς πρὸς τῶν τῶν
 ἀφελῶσαι ἀφελῶσαι ἡμῶν ἰδιουρίων ἰδιουρίων.

taria consilia non recipiunt, sed spernunt atq;
 contemnunt, ut non solum ad conuitatū mul-
 tas & diuerfas ecclesiæ non profuturas profe-
 rāt causas, et non, ut fieri solet, aut oportet, aut
 pauperib. aut laicis, aut uiduis, subueniatur,
 sed & dignitates seculares et administraciones
 quibusdā postulat. Hæc itaque prauitas olim
 non solum murmuraciones, sed & scandala ex-
 citat. Honestius autem huic esse duxi ut epi-
 scopi illi intercessione præstant, qui ab ali-
 quo iniqua uiopprimitur, aut si uidua affligat,
 aut pupillus expolietur: si tamē isthæc nomina
 iustā habeāt causam, aut petitionē. Si uobis et
 go fratres charissimi omnibus hoc placet, de-
 cernite ne episcopi ad comitatum accedant,
 nisi fortē hi qui religiosi Imperatoris literis;
 uel inuitati uel uocati fuerint. Sed quoniam
 sæpe contingit, ut ad misericordiam ecclesiæ
 confugiant qui iniuriæ patiuntur, aut qui pec-
 cantes in exilio uel infulis damnantur, aut cer-
 tē quamcunq; sententiam fuscipiunt, subue-
 niendum est his, & sine dubitatione petenda
 indulgentia. Hoc ergo omnes decernite, si uo-
 bis placet. Vniuersū dixerunt: & hoc consti-
 tuatur.

Osus episcopus dixit: Hoc quoque prouid-
 entia uestra tractare debet, qui decreuistis ne
 episcoporum improbitas nitatur, ut ad comi-
 tatum pergant. Quicunque ergo, quales
 superius memorauimus, preces habuerint uel ac-
 ceperint, per diaconum suum mittant, qui
 persona ministri inuidiosa non est, & quæ im-
 petrauerit, celerius poterit referre. Responde-
 runt omnes: etiam hoc constituatur.

Osus episcopus dixit. Et hoc consequens
 esse uidetur, ut de qualibet prouincia episco-
 pi ad suum fratrem & coepiscopum nostrum
 preces mittant qui in maiori ciuitate, hoc est,
 in metropoli consistit ut ille & diaconus eius,
 & supplicationes destinet tribuens ei etiam
 commendatitias epistolas scribens significat
 pari ratione ad fratres & coepiscopos nos-
 tros, qui in illo tempore in his regionibus &
 urbib. morantur in quibus pijsissimus impera-
 tor rempublicam gubernat. Si uerò habeat e-
 piscoporum amicos in palatio qui cupit ali-
 quid, quod tamen honestum est impetrare, nõ
 prohibetur per diaconum suum rogare, ac si-
 gnificare his quos scit benignam intercessio-
 nē sibi absenti posse præstare. Si uerò Romæ ue-
 nerint (sicut dictū est) sanctissimo fratri & coepi-